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KOMUNIKAT 8/ 1V LM / 24-25
Wyniki po 8 kolejce
Przed 8. kolejkg rozegrano awansem mecz 10. kolejki pomiedzy KST-K Luzino a MKS Debrzno. Spotkanie zakoriczyto
sie zwyciestwem gospodarzy 8:5. Niestety, z powodu niesprzyjajgcych warunkéw pogodowych druzyna z Luzina nie

dotarta na mecz biezgcej kolejki z GOK Ryjewo. Mecz zostat przetozony na nowy termin uzgodniony przez druzyny.
Tymczasem juz jutro odbedzie sie mecz Bytowa z Debrznem.

Plan gier 8. kolejki zaplanowanej na 11 stycznia 2025 r.:

Kolejka 8
43 MRKS Il Gdarisk MTS Il Kwidzyn 8 4
n 44 GOK Ryjewo KST-K Luzino 25.01 przetozone
8_ 45 CST Czarne BALTA AZS AWFiS Gdansk V 4 8
8_ 46| ZSP BYTOVIA Jedynka Bytéw MKS Debrzno 13.01 przetozono
a 47 SL SALOS Rumia UKS ,, Wieza“ Pofchowo 7 7 109.01 awansem
48 TS Chojnice I UKS Wiking Rychnowy 8 0 [07.01 awansem

W poprzednim komunikacie opublikowano ranking punktowy gier indywidualnych 1V ligi. Wkradty sie jednak btedy
dotyczace:
e Wojciecha Fedorynca (BALTA AZS AWFiS Gdansk V), ktéremu przypisano punkty zdobyte przez Krystiana
Fedoryninca w 5. kolejce.
e Wojciecha Babinskiego (ZSP BYTOVIA Jedynka Bytéw), ktéremu przypisano punkty Wiestawa Ptotka.

W obecnym komunikacie zamieszczam skorygowany ranking punktowy po wszystkich rozegranych meczach (stan
na 12.01.2025). Petna klasyfikacja dostepna w zatgczniku.

Plan gier 9. kolejki zaplanowanej na 18 stycznia 2025 r.:

Nr Kolejka 9
49 KST-K Luzino MRKS Il Gdarsk

n 50 CST Czarne MTS Il Kwidzyn

] 51 MKS Debrzno GOK Ryjewo

§ 52 UKS ,Wieza“ Potchowo BALTA AZS AWFiS Gdansk V

— 53 UKS Wiking Rychnowy ZSP BYTOVIA Jedynka Bytéw 23.01 przetozony
54 TS Chojnice ll SL SALOS Rumia
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AKTUALNA TABELA (stan na dzien 12.01.2025 r.)

Druzyny M w R P Réznica Punkty
1 TS Chojnice ll 8 8 0 0 64-6 16
2 BALTA AZS AWFiS Gdarsk V 8 8 0 0 64-14 16
3 MTS Il Kwidzyn 8 6 0 2 55-32 12
4 CST Czarne 8 5 0 3 49 - 37 10
5 MKS Debrzno 8 4 0 4 45 - 44 8
6 UKS Wieza Potchowo 8 2 3 3 46 - 54 7
7 UKS WIKING RYCHNOWY 8 3 0 5 34-48 6
8 KST-K Luzino 8 3 0 5 34-51 6
9 GOK Ryjewo 7 2 1 4 33-47 5
10 MRKS Il Gdarsk 8 2 0 6 30-54 4
11 ZSP BYTOVIA Jedynka Bytéw 7 1 1 5 26 -50 3
12 SL Salos Rumia 8 0 1 7 20-63 1

Wszystkie protokoty i zdjecia znajdujg sie na dysku Google dostepnym pod adresem:
https://drive.google.com/drive/folders/1cv¥nvD5MIjJhwBNFR24al VnEOX62eOX?usp=sharing

Rafat Czaja
Wydziat Rozgrywek PWZTS
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Zawodnik

Pawlak Maciej
Kostera Piotr
Domachowski Arkadiusz
Mirostaw Plakwicz
Zo6ttowski Andrzej
Pogarzeff Mariusz
tysak tukasz

Ptotek Wiestaw
Safianowski Mariusz
Stefaniak Amelia
Kisetyczka Mirostaw
Jarmulewski Mariusz
Jodaniewski Leszek
Tarakan Bartosz
Malarczyk Andrzej
Korthals Hieronim
Nagel Wojciech
Czuba Adam
Zubertowski Mirostaw
Michno Sebastian
Tarakan Michat
Lauritsen Michael
Zmudczynski Patryk
Radzikowski Karol
Ortowski Daniel
Frackowiak Dominik
Post Wiktor
Pieragowski Krzysztof
Fedoryniec Wojciech
Biatk Ryszard

Krauze Wiestaw
Szymelfenig Mateusz
Patubicki Pawet
Gruszczynski Krzysztof
Jakimcio Pawet
Mikotajczak Tomasz
Brzezinski Barttomiej
Zareba Grzegorz
Podtuzny Dominik
Szulc Mariusz

Golla Alojzy
Stroinski Robert
Biatk Karolina
Skolimowski Karol

Zalacznik do komunikatu
Ranking zawodnikow 1V ligi (stan na dzien 12.01.2024 r.)

Klub

TS Chojnice Il

CST Czarne

TS Chojnice Il

MTS Il Kwidzyn

GOK Ryjewo

CST Czarne

TS Chojnice Il

ZSP BYTOVIA Jedynka Bytow
BALTA AZS AWFiS Gdansk V
MTS Il Kwidzyn

MKS Debrzno

UKS ,Wieza“ Potchowo

UKS Wiking Rychnowy
BALTA AZS AWFiS Gdansk V
MTS Il Kwidzyn

UKS ,Wieza“ Potchowo
KST-K Luzino

GOK Ryjewo

CST Czarne

MKS Debrzno

BALTA AZS AWFiS Gdarsk V
BALTA AZS AWFiS Gdansk V
BALTA AZS AWFiS Gdansk V
MTS Il Kwidzyn

MKS Debrzno

UKS Wiking Rychnowy
MRKS Il Gdansk

TS Chojnice Il

BALTA AZS AWFiS Gdansk V
KST-K Luzino

UKS ,Wieza“ Potchowo

SL SALOS Rumia

UKS Wiking Rychnowy
KST-K Luzino

KST-K Luzino

UKS Wiking Rychnowy

UKS ,Wieza“ Potchowo
GOK Ryjewo

ZSP BYTOVIA Jedynka Bytéw
UKS ,Wieza“ Potchowo

SL SALOS Rumia

MKS Debrzno

MRKS Il Gdansk

MRKS Il Gdansk

Mecze

17
20
14
15
17
15
13
17
13
16
16
16
17
9

11
11
11
15
17
17

12
17
19
12

12
13
17
14

10
11
13
13
13
15
15
16

Wygrane

17
15
14
13
13
12
11
11
10
10
10
10
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Bartkiewicz Julia
Okon Stawomir
Jankowski Tomasz
Mach Robert
Stawicki Mateusz
Tejchman Jacek
Gawronski Kacper
Ptotek Krzysztof
Paga Pawet
Kawecka Natalia
Ptotka Henryk
Zimnicka Marta
Kalwig Mariusz
Kiedrowicz Krzysztof
Gepert Witold
Gora Jarostaw
Krajewski Michat
Bukowski Michat
Gajek Bartosz
Niedzwiecki Filip
Schaefer Dariusz
Mrdz Krzysztof
tukaszewski Adam
Kurs Leon

Paluch Tomasz
Sierzputowski Adam
Dawidowski Patryk
Babinski Maciej
Tucki Dariusz
Iwanowski Tomasz
Plakwicz Antoni
Worzeszcz Lech
Tuszer Franciszek
Fedoryniec Krystian
Dudek Grzegorz
Turzynska tucja
Grabowski tukasz
Masnik Eugeniusz
Bruniecki Janusz
Baraniak Wojciech

MRKS Il Gdansk

KST-K Luzino

SL SALOS Rumia

UKS ,Wieza“ Potchowo
GOK Ryjewo

SL SALOS Rumia

MTS Il Kwidzyn

ZSP BYTOVIA Jedynka Bytow
TS Chojnice Il

MTS Il Kwidzyn

KST-K Luzino

MRKS Il Gdansk

UKS ,Wieza“ Potchowo

ZSP BYTOVIA Jedynka Bytow
MRKS Il Gdansk

ZSP BYTOVIA Jedynka Bytow
MRKS Il Gdansk

BALTA AZS AWFiS Gdarisk V
BALTA AZS AWFiS Gdansk V
BALTA AZS AWFiS Gdarisk V
MTS Il Kwidzyn

CST Czarne

MKS Debrzno

UKS Wiking Rychnowy
KST-K Luzino

MRKS Il Gdanisk

KST-K Luzino

SL SALOS Rumia

CST Czarne

MRKS Il Gdansk

MTS Il Kwidzyn

MKS Debrzno

SL SALOS Rumia

BALTA AZS AWFiS Gdarisk V
MKS Debrzno

UKS Wiking Rychnowy
KST-K Luzino

CST Czarne

GOK Ryjewo

SL SALOS Rumia
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